
 
Dz-01.0021.43.2018 

 

 

 
 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/575/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 15 marca 2018 r. 
 

 

w sprawie zapewnienia bezpieczeństwa na terenie Cmentarza Rakowickiego 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o przeznaczenie w Budżecie 

Miasta Krakowa na rok 2018 i lata następne środków finansowych na zapewnienie 

bezpieczeństwa na terenie Cmentarza Rakowickiego (instalacja monitoringu i patrole ochrony). 
 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Teren Cmentarza Rakowickiego to 31 ha mocno zadrzewionej powierzchni. Starsze osoby 

odwiedzające miejsce spoczynku swoich bliskich zwracają uwagę na poczucie zagrożenia, 

szczególnie po zmroku, kiedy można natknąć się na osoby, których intencje budzą podejrzenia. 

Usytuowanie kamer monitorujących (np. wejścia na cmentarz) oraz patrole ochrony poprawiłoby 

poczucie bezpieczeństwa odwiedzających groby bliskich.  

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


